
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
14-osios vidurinės svečiai iš visos Lietuvos - moksleiviai ateitininkai. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jono Lindos nuotr. 

  

14-ojoje vidurinėje mokyk-
loje svetingai buvo priimti vy-
resniųjų klastų moksleiviai, at-
vykę į antrąją MAAM (Mokslei-
vių ateitininkų aukštesnioji mo-
kykla) sesiją. Pirmoji pernai vy-
ko Alytuje. 

Pasak šios mokyklos rekto-
riaus, kunigo Roberto Grigo, 
ateitininkija jau išugdė naują kar-
tą moksleivių, ir MAAM tikslas -
supažindinti juos su Į vairių Lie-
tuvos vietovių kultūra, padrą-
sinti siekiant mokslo. Tuo tikslu 
j renginius atvyksta aukštųjų 
mokyklų dėstytojai ar studen- 

tai, informuojantys apie įstoji-
mo, mokymosi sąlygas. 

Šios sesijos metu mokslei-
viai išklausė profesoriaus ant-
ropologo Arvydo Žygo, teatrolo-
gės Vitalijos Truskauskaitės, 
Orintos Žvikaitės paskaitas, ap-
silankė Vytauto Valiaus paro-
doje Dailės galerijoje, Albinos 
Saladūnaitės vedami praėjo Sa-
lomėjos Nėries, J. Lindės-Dobi-
lo takais. 

Kadangi sausio 27-ąją - Pa-
laimintojo Jurgio Matulaičio 
(1909 m. atkūrusio marijonų 
kongregaciją, 1911 -1927m. bu-
vusio jos generolu) mirties me-
tinės, moksleiviai pagiedojo Ma-
rijonų koplyčioje. 

Sekmadieni Jaunimo mišias 
Katedroje laikė kunigas Rober-
tas Grigas. 

Šviesios atminties dvasios 
vadams - kunigui Alfonsui Lip-
niūnui ir vyskupui Kazimierui 
Paltarokui - Katedros kriptoje 
buvo uždegtos žvakutės, nu-
skambėjo ateitininkų himnas. 

Dalyvavę renginiuose ir pa-
skaitų ciklą išklausę mokslei-
viai ateitininkai gaus specialius 
pažymėjimus. Tai simbolinis jų 
pastangų pagerbimas ir įverti-
nimas už tai, kad jie trokšta 
žinoti ir jausti daugiau už kitus 
bendraamžius. 

Gertrūda RINKŪMENĖ 

Moksleivių ateitininkų 
savaitgalis 


